
Forssan Kaupunginvaltuustolle tuotiin 9.12.2024 aloite Forssan Yhteislyseon ja Finest 
Futuren välisestä yhteistyöstä. 

Nuorisovaltuusto on Forssan Yhteislyseon ja Finest Future –hankkeen välisen 
yhteistyön jatkamisen kannalla. Forssan Nuorisovaltuustossa kymmenen 
kolmestatoista valtuutetusta ovat tällä hetkellä Forssan Yhteislyseon opiskelijoita 
ensimmäisestä neljänteen vuosikurssiin, joten valtuutetuilla on ensi käden kokemusta 
Yhteislyseon FF –hanketta edeltävän ja sen aikaisen opetuksen laadusta. 

Tasavertaisuus ja opiskelijoiden hyvinvointi ovat lukiomme keskeisiä arvoja, eikä FF –
hankkeen kumoaminen edistäisi arvojamme, tai olisi koulullemme 
tarkoituksenmukaista. Uskomme, että ensi kädessä tulisi kuulla opiskelijoita ja koulun 
henkilökuntaa tilanteen arvioimiseen. 

Siikajoen ja Konneveden lukioiden FF –hankkeiden kohtalon vertaaminen Yhteislyseon 
tilanteeseen on kyseenalaista, sillä molemmissa lukioissa on yhteensä vain noin 
neljäsosa lyseon opiskelijamäärästä. Pienlukioiden ongelmallinen tilanne ei siis ole 
verrattavissa lukiomme tilanteeseen. 

FF –hanke ei itsessään tuota koululle menoja, vaan lukiomme saa hankkeesta paljon 
kaivattuja tuloja. Lisäksi FF hakee Suomeen opiskelijoita, joilla on potentiaaliset 
mahdollisuudet pärjätä myös ulkomailla, joten opiskelijoita ei lähtökohtaisesti 
lennätetä Suomeen "muuten vain". 

Yksikään valtuutetuista ei ole kokenut FF –opiskelijoiden ei-natiivitasoista suomen 
kieltä millään tavalla häiritseväksi, joten huoli kotimaisten opiskelijoiden opiskelun 
häiriintymisestä on aiheeton. Tämän takaamiseksi opettajia on ohjeistettu 
järjestämään ei-vieraskielisten oppiaineiden opetus pelkästään suomeksi. 

FF –hanke on tarjonnut opiskelijoille uusia elämänmittaisia ystävyyssuhteita, 
mahdollisuuden opiskella vapaa-ajalla uusia kieliä asiantuntevassa seurassa, sekä 
opettanut opiskelijoita toimimaan vastuullisesti ja kestävästi tilanteissa, joissa eri 
kulttuurit kohtaavat. Tämän kaltaisia kokemuksia on hyvin vaikea järjestää ilman 
toisesta kulttuurista kotoisin olevia ihmisiä.  

Kaiken kaikkiaan, edellä mainitun valossa vetoamme päättäjiin, että FF –hankkeen 
jatkaminen on lukiollemme tarkoituksenmukaista ja hyödyllistä, sillä se auttaa meitä 
edistämään koulumme arvoja, sekä valmentamaan opiskelijoita toimimaan 
yhteistyössä erilaisten ihmisten kanssa. 

 


